
Dz.U./S S68
06/04/2022
180296-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:180296-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lipno: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2022/S 068-180296

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Wyszyńskiego
Miejscowość: Lipno
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@puklipno.pl 
Tel.:  +48 542874700
Adresy internetowe:
Główny adres: http://puklipno.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/592450
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych w kontenerach typu KP 33 – 36 na składowisko odpadów w Lipnie
Numer referencyjny: PUK.341-02PN/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@puklipno.pl
http://puklipno.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
https://platformazakupowa.pl/transakcja/592450


Dz.U./S S68
06/04/2022
180296-2022-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
w Lipnie Sp. z o.o., usługi polegającej na zbieraniu i transporcie odpadów komunalnych od osób fizycznych i 
prawnych z terenu określonego w załączniku nr 1 do SWZ. Załącznik do SWZ określa również szczegółowe 
informacje na temat rodzaju pojemników z których będzie odbywał się odbiór odpadów oraz wymogi dotyczące 
posiadanego przez Wykonawcę sprzętu oraz inne niezbędne do spełnienia wymogi.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
w Lipnie Sp. z o.o., usługi polegającej na zbieraniu i transporcie odpadów komunalnych od osób fizycznych i 
prawnych z terenu określonego w załączniku nr 1 do SWZ. Załącznik do SWZ określa również szczegółowe 
informacje na temat rodzaju pojemników z których będzie odbywał się odbiór odpadów oraz wymogi dotyczące 
posiadanego przez Wykonawcę sprzętu oraz inne niezbędne do spełnienia wymogi.
1.1 Szczegółowy zakres zamówienia obejmuje:
1. Sumienne i terminowe wykonywanie zakresu zamówienia określonego w załączniku do SIWZ
2. Wymagania stawiane Wykonawcy:
- Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy;
- Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez Zamawiającego z 
ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy;
- Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania 
przedmiotu zamówienia.
3. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom, pod warunkiem 
wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, jakie będą oni wykonywać.
4. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S68
06/04/2022
180296-2022-PL

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca wykaże posiadanie:
1) aktualnego zaświadczenia o wpisie do rejestru działalności regulowanej z terenu gmin wymienionych w 
załączniku nr 1 zgodnie z art. 9 c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 250, ze zm.);
2) posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu i zbierania odpadów, wydane przez 
właściwy organ lub został wpisany do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.o 
odpadach (Dz.U. z 2021 r, poz. 779 z późn. zm.) – wpis do Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o 
gospodarce odpadami (BDO),

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże posiadanie:
1) ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500.000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże wykonanie/dysponowanie:
1) należyte wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również należyte wykonywanie, 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 1 usługi polegającej na odbiorze odpadów komunalnych w systemie 
odpadów zmieszanych
i selektywnych u źródła za kwotę co najmniej 900.000 rocznie od jednego zleceniodawcy
2) będzie dysponował bazą magazynowo – transportową spełniającą warunki wymienione
w załączniku nr 1 do SWZ (wyposażona zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska
z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych o d 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013, poz. 122)).
3) będzie dysponował pojazdami wskazanymi w załączniku nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia).
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w 
odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dopuszcza łączne spełnianie 
warunku przez Wykonawców.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie 
zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może 
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S68
06/04/2022
180296-2022-PL

4 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/05/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/04/2022

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

